poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 1
poolmat
Schwimmbadabdeckungen 2025
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ

Beim Neubau wie auch bei der Sanierung zu montieren auf APF Rollla-
denabdeckungen. Die Empfänger werden hinter der PVC-Abdeckung
(Liner oder verstärktes PVC) platziert.
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 11
Komplettanlage inkl. Verpackung und Lieferung
Rohrmotor
Mehrpreis Lamellen
Polycarbonat
Mehrpreis Bürsten
Seitlich
Motor in seitlichem
Trockenschacht
2.50 x 5m A1K-SUR2505 7'630.00 A1K-L2505 1'950.00 400.00 A1K-SUT2505 7'490.00
2.50 x 6m A1K-SUR2506 7'860.00 A1K-L2506 2'340.00 480.00 A1K-SUT2506 8'540.00
3.00 x 5m A1K-SUR3005 7'760.00 A1K-L3005 2'050.00 400.00 A1K-SUT3005 7'620.00
3.00 x 6m A1K-SUR3006 8'000.00 A1K-L3006 2'460.00 480.00 A1K-SUT3006 7'860.00
3.00 x 7m A1K-SUR3007 8'240.00 A1K-L3007 2'870.00 560.00 A1K-SUT3007 8'100.00
3.50 x 6m A1K-SUR3506 8'720.00 A1K-L3506 2'580.00 480.00 A1K-SUT3506 8'580.00
3.50 x 7m A1K-SUR3507 8'980.00 A1K-L3507 3'010.00 560.00 A1K-SUT3507 8'840.00
3.50 x 8m A1K-SUR3508 9'240.00 A1K-L3508 3'440.00 640.00 A1K-SUT3508 9'100.00
4.00 x 7m A1K-SUR4007 9'200.00 A1K-L4007 3'220.00 560.00 A1K-SUT4007 9'050.00
4.00 x 8m A1K-SUR4008 9'480.00 A1K-L4008 3'680.00 640.00 A1K-SUT4008 9'330.00
4.00 x 9m A1K-SUR4009 9'760.00 A1K-L4009 4'140.00 720.00 A1K-SUT4009 9'610.00
4.00 x 10m A1K-SUR4010 10'040.00 A1K-L4010 4'600.00 800.00 A1K-SUT4010 9'890.00
Aufrollvorrichtung, Variante Motor in Trockenschacht inkl. Wanddurchführung
Lamellen PVC opak, Farben: Weiss, Sand, Hellgrau, Mittelgrau, Blau
Verpackung + Lieferung

poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 15
Komplettanlage inkl. Verpackung und Lieferung
Rohrmotor
Mehrpreis Lamellen
Polycarbonat
Mehrpreis Bürsten
Seitlich
Motor in seitlichem
Trockenschacht
+ 1 Lm
Lamellen
inklusive
2.50 x 5m A1K-DIR2505 10'810.00 A1K-DL2505 2'340.00 400.00 A1K-DIT2505 10'470.00
2.50 x 6m A1K-DIR2506 11'040.00 A1K-DL2506 2'730.00 480.00 A1K-DIT2506 10'700.00
3.00 x 5m A1K-DIR3005 10'930.00 A1K-DL3005 2'460.00 400.00 A1K-DIT3005 10'600.00
3.00 x 6m A1K-DIR3006 11'170.00 A1K-DL3006 2'870.00 480.00 A1K-DIT3006 10'840.00
3.00 x 7m A1K-DIR3007 11'410.00 A1K-DL3007 3'280.00 560.00 A1K-DIT3007 11'080.00
3.50 x 6m A1K-DIR3506 12'510.00 A1K-DL3506 3'010.00 480.00 A1K-DIT3506 12'180.00
3.50 x 7m A1K-DIR3507 12'770.00 A1K-DL3507 3'440.00 560.00 A1K-DIT3507 12'440.00
3.50 x 8m A1K-DIR3508 13'030.00 A1K-DL3508 3'870.00 640.00 A1K-DIT3508 12'700.00
4.00 x 7m A1K-DIR4007 12'990.00 A1K-DL4007 3'680.00 560.00 A1K-DIT4007 12'660.00
4.00 x 8m A1K-DIR4008 13'270.00 A1K-DL4008 4'140.00 640.00 A1K-DIT4008 12'940.00
4.00 x 9m A1K-DIR4009 13'550.00 A1K-DL4009 4'600.00 720.00 A1K-DIT4009 13'220.00
4.00 x 10m A1K-DIR4010 13'830.00 A1K-DL4010 5'060.00 800.00 A1K-DIT4010 13'500.00
POOL DIVING mit Rohrmotor POOL DIVING Motor in seitlichem Trockenschacht
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ

Befestigung auf Beckenrand
Standard
Abschlusskappen 20 mm
Optional
Seitliche Bürsten
Komplettanlage inkl. Verpackung und Lieferung
Pool Abdeckung Standard
Mehrpreis Lamellen
Polycarbonat
Mehrpreis Bürsten
Seitlich
Sicherheitsclips
unter Randstein
Mehrpreis
iBOX
2.50 x 5m A1K-SW2505 3'730.00 A1K-L2505 1'950.00 400.00
280.00
Bis 2.5 m Badbreite
420.00
Bis 5 m Badbreite
Weiss, Blau, Beige
Hellgrau, Anthrazit
910.00
COVERPACK
MIT Abdeckung
730.00
2.50 x 6m A1K-SW2506 3'960.00 A1K-L2506 2'340.00 480.00
3.00 x 5m A1K-SW3005 3'920.00 A1K-L3005 2'050.00 400.00
3.00 x 6m A1K-SW3006 4'160.00 A1K-L3006 2'460.00 480.00
3.00 x 7m A1K-SW3007 4'490.00 A1K-L3007 2'870.00 560.00
3.50 x 6m A1K-SW3506 4'570.00 A1K-L3506 2'580.00 480.00
3.50 x 7m A1K-SW3507 4'830.00 A1K-L3507 3'010.00 560.00
3.50 x 8m A1K-SW3508 5'090.00 A1K-L3508 3'440.00 640.00
4.00 x 7m A1K-SW4007 4'970.00 A1K-L4007 3'220.00 560.00
4.00 x 8m A1K-SW4008 5'250.00 A1K-L4008 3'680.00 640.00
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 18

Seitenstütze halbrund weiss, in Breite, Länge und Abstand verstellbar
Optional
Seitenstützen
Anthrazit, Hellgrau, Beige
Verpackung und Lieferung
Komplettanlage inkl. Verpackung und Lieferung
Pool Abdeckung Standard
Mehrpreis Lamellen
Polycarbonat
Mehrpreis Bürsten
Seitlich
Sicherheitsclips
unter Randstein
Seitenstsützen
lackiert
2.50 x 5m A1K-CL2506 3'910.00 A1K-L2505 1'950.00 400.00
280.00
Bis 2.5 m Badbreite
420.00
Bis 5 m Badbreite
Weiss
Blau
Beige
Hellgrau
Anthrazit
220.00
Anthrazit
Hellgrau
Beige
Standard =
Weiss
2.50 x 6m A1K-CL3005 3'790.00 A1K-L2506 2'340.00 480.00
3.00 x 5m A1K-CL3006 4'030.00 A1K-L3005 2'050.00 400.00
3.00 x 6m A1K-CL3007 4'270.00 A1K-L3006 2'460.00 480.00
3.00 x 7m A1K-CL3506 4'370.00 A1K-L3007 2'870.00 560.00
3.50 x 6m A1K-CL3507 4'630.00 A1K-L3506 2'580.00 480.00
3.50 x 7m A1K-CL3508 4'890.00 A1K-L3507 3'010.00 560.00
3.50 x 8m A1K-CL4007 4'570.00 A1K-L3508 3'440.00 640.00
4.00 x 7m A1K-CL4008 4'850.00 A1K-L4007 3'220.00 560.00
4.00 x 8m A1K-CL4009 5'130.00 A1K-L4008 3'680.00 640.00
4.00 x 9m A1K-CL4010 5'410.00 A1K-L4009 4'140.00 720.00
4.00 x 10m A1K-CL4010 5'410.00 A1K-L4010 4'600.00 800.00
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ

Seitliche Bürsten
Statt
Abschlusskappen 20 mm
Optional
Cover Control
Bedienung der Lamellen-Abdeckung mit Smartphone
+ dazu passende Fernsteuerung
Komplettanlage inkl. Verpackung und Lieferung
Pool Abdeckung Standard
Mehrpreis Lamellen
Polycarbonat
Mehrpreis Bürsten
Seitlich
Sicherheitsclips
unter Randstein
2.50 x 5m A1K-PE2505 4'930.00 A1K-L2505 1'950.00 400.00
420.00
Bis 5 m Badbreite
Weiss
Blau
Beige
Hellgrau
Anthrazit
2.50 x 6m A1K-PE2506 5'160.00 A1K-L2506 2'340.00 480.00
3.00 x 5m A1K-PE3005 5'040.00 A1K-L3005 2'050.00 400.00
3.00 x 6m A1K-PE3006 5'280.00 A1K-L3006 2'460.00 480.00
3.00 x 7m A1K-PE3007 5'520.00 A1K-L3007 2'870.00 560.00
3.50 x 6m A1K-PE3506 5'640.00 A1K-L3506 2'580.00 480.00
3.50 x 7m A1K-PE3507 5'900.00 A1K-L3507 3'010.00 560.00
3.50 x 8m A1K-PE3508 6'160.00 A1K-L3508 3'440.00 640.00
4.00 x 7m A1K-PE4007 6'110.00 A1K-L4007 3'220.00 560.00
4.00 x 8m A1K-PE4008 6'390.00 A1K-L4008 3'680.00 640.00
4.00 x 9m A1K-PE4009 6'670.00 A1K-L4009 4'140.00 720.00
4.00 x 10m A1K-PE4010 6'950.00 A1K-L4010 4'600.00 800.00
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ

Seitenstützen weiss
Schüsselschalter
Verpackung und Lieferung
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ
sales@poolmat.ch 26
Komplettanlage inkl. Verpackung und Lieferung
Pool Abdeckung Standard
Mehrpreis Lamellen
Polycarbonat
Mehrpreis Bürsten
Seitlich
Sicherheitsclips
unter Randstein
2.50 x 5m A1K-PR2505 8'070.00 A1K-L2505 1'950.00 400.00
420.00
Bis 5 m Badbreite
Weiss
Blau
Beige
Hellgrau
Anthrazit
2.50 x 6m A1K-PR2506 8'300.00 A1K-L2506 2'340.00 480.00
3.00 x 5m A1K-PR3005 8'340.00 A1K-L3005 2'050.00 400.00
3.00 x 6m A1K-PR3006 8'580.00 A1K-L3006 2'460.00 480.00
3.00 x 7m A1K-PR3007 8'820.00 A1K-L3007 2'870.00 560.00
3.50 x 6m A1K-PR3506 9'110.00 A1K-L3506 2'580.00 480.00
3.50 x 7m A1K-PR3507 9'370.00 A1K-L3507 3'010.00 560.00
3.50 x 8m A1K-PR3508 9'630.00 A1K-L3508 3'440.00 640.00
4.00 x 7m A1K-PR4007 9'720.00 A1K-L4007 3'220.00 560.00
4.00 x 8m A1K-PR4008 10'000.00 A1K-L4008 3'680.00 640.00
4.00 x 9m A1K-PR4009 10'280.00 A1K-L4009 4'140.00 720.00
4.00 x 10m A1K-PR4010 10'560.00 A1K-L4010 4'600.00 800.00
poolmat.ch GmbH | c/o Rehli Treuhand
Unterdorfstr. 14 | CH 8808 Pfäffikon SZ